
UCHWAŁA NR XIV.129.2019
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Miasta Wojkowice uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.48.2018 z dnia 21 grudnia 
2018 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2019, polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o łączną kwotę – 193 308,00 zł, wg następującego zestawienia:

Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2019

Dział Nazwa Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

Dochody ze sprzedaży majątku: 100 000,00
w tym: dochody majątkowe: 100 000,00

758 Różne rozliczenia 93 308,00

Subwencja ogólna, w tym: część oświatowa: 93 308,00
w tym: dochody bieżące: 93 308,00

Łącznie: 193 308,00

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.48.2018 z dnia 21 grudnia 
2018 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2019, polegających zmianie źródła dochodów w planie 
dochodów w łącznej kwocie – 64 040,00 zł, wg następującego zestawienia:

Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 60 000,00

Dotacje, w tym: dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 60 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2019 r.

Poz. 7222



realizację zadań bieżących:
w tym: dochody bieżące: 60 000,00

Dotacje, w tym: dotacje otrzymane od pozostałych jednostek sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących: 60 000,00

w tym: dochody bieżące: 60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 040,00 4 040,00

Dotacje, w tym: dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących: 4 040,00

w tym: dochody bieżące: 4 040,00
Dotacje, w tym: dotacje otrzymane od pozostałych jednostek sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących: 4 040,00

w tym: dochody bieżące: 4 040,00
Łącznie: 64 040,00 64 040,00

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.48.2018 z dnia 21 grudnia 
2018 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2019, polegających na zwiększeniu planu wydatków 
o łączną kwotę –193 308,00 zł, wg następującego zestawienia.

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

600 Transport i łączność 12 300,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 12 300,00

Wydatki bieżące: 12 300,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 12 300,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 12 300,00

801 Oświata i wychowanie 91 708,00
80101 Szkoły podstawowe 56 708,00

Wydatki bieżące: 56 708,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 56 708,00

W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 56 708,00
80104 Przedszkola 25 000,00

Wydatki bieżące: 25 000,00
W tym: dotacje na zadania bieżące: 25 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych
10 000,00

Wydatki bieżące: 10 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00

W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 10 000,00
851 Ochrona zdrowia 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00
Wydatki bieżące: 5 000,00

W tym: wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00
W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 600,00
85401 Świetlice szkolne 26 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7222



Wydatki bieżące: 26 600,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 26 600,00

W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 26 600,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 700,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 29 700,00
Wydatki bieżące: 29 700,00

W tym: wydatki jednostek budżetowych: 29 700,00
W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 29 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 000,00
Wydatki bieżące: 28 000,00

W tym: wydatki jednostek budżetowych: 28 000,00
W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 28 000,00

Łącznie: 193 308,00

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.48.2018 z dnia 21 grudnia 
2018 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2019, polegających na przeniesieniu w planie wydatków 
kwoty – 68 000,00 zł między działami i rozdziałami, polegających na zmianie przeznaczenia w planie 
wydatków kwoty w łącznej wysokości – 85 400,00 zł oraz zmianie przeznaczenia i przeniesieniu kwoty – 
10 000,00 zł między rozdziałami, wg następującego zestawienia:

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 34 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 34 000,00

Wydatki bieżące: 34 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 34 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 34 000,00

700 Działalność usługowa 12 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00

Wydatki bieżące: 12 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 12 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 12 000,00

710 Działalność usługowa 34 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 34 000,00

Wydatki bieżące: 34 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 34 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 34 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7222



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 1 400,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 400,00 1 400,00

Wydatki bieżące: 1 400,00 1 400,00
W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 400,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 1 400,00

W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 400,00

801 Oświata i wychowanie 22 000,00

80101 Szkoły podstawowe 22 000,00

Wydatki majątkowe: 22 000,00
W tym: inwestycje i wydatki inwestycyjne: 22 000,00

851 Ochrona zdrowia 84 000,00 84 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 4 000,00

Wydatki bieżące: 4 000,00 4 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 4 000,00 4 000,00

W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 4 000,00
W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 4 000,00

85195 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00

Wydatki majątkowe: 80 000,00 80 000,00
W tym: inwestycje i wydatki inwestycyjne: 80 000,00
W tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2) i 3): 80 000,00

852 Pomoc społeczna 19 000,00 10 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 000,00

Wydatki bieżące: 10 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 10 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 19 000,00

Wydatki bieżące: 19 000,00
W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 19 000,00

855 Rodzina 9 000,00

85508 Rodziny zastępcze 4 000,00

Wydatki bieżące: 4 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 4 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7222



statutowych:

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 000,00

Wydatki bieżące: 5 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00 12 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00

Wydatki bieżące: 12 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 12 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 000,00

Wydatki majątkowe: 22 000,00
W tym: inwestycje i wydatki inwestycyjne: 22 000,00

Łącznie: 173 400,00 173 400,00

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 4 (Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
na rok 2019 w zakresie wydatków), polegających na przeniesieniu kwoty – 1 400,00 zł między grupami 
wydatków, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 6 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów należących do sektora finansów publicznych), polegających na zwiększeniu wartości dotacji na 
wydatki bieżące o kwotę – 25 000,00 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Mateusz Mania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7222



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.129.2019

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 28 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 73 628,00 0,00 73 628,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 238,00 0,00 36 238,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 450,00 - 1 400,00 22 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 469,00 1 180,00 7 649,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 103,00 201,00 1 304,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 141,00 19,00 160,00

Razem: 7 332 354,24 0,00 7 332 354,24

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7222



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.129.2019

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 28 października 2019 r.

Zestawienie kwot dotacji na rzecz podmiotów należących do sektora finansów publicznych na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 25 000,00 25 000,00

80104 Przedszkola 0,00 25 000,00 25 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 25 000,00 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 100 000,00

85195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 80 000,00 80 000,00

6229
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

100 000,00 -80 000,00 20 000,00

Razem: 1 387 000,00 25 000,00 1 412 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7222


		2019-10-30T14:53:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




